אך כאמור, גם אם היה מתחייב לדמי תיווך זה רק אילו היתה העיסקה מתצלעת, יגם אז היה יכול לטעון ש"נפל צפה" ולא לשלם את דמי התיווך, משא"כ צנידון זה שהעיסקה לא הגיעה לכלל מעשה.

ד. קניית אופליה לקניית דירה בתוך זמן מוגבל, שהיא זכות לקבלת זכות, מופיעה בחוק מיסוי מקרקעין (שצח ורכישה) התשכ"ג-1963 בסעי' 1 כמכירה, ולפיכך יולדת אירוע מס לפי החוק, וראה שם סעיף 49, והגדרתו בחוק היא: זכות לרכישה של זכות במקרקעין בתנאי שהאופליה ניתנה בכתב והאופליה ניתנת להעברה או למימוש בתנאים הקבועים בהסכם האופליה. ואז התחייבות המוכר בהסכם היא בלתי חוזרת. לפי"ז יש להחשיב עיסקת אופליה כמכירה עפ"י מנהג הסוחרים, אך בתנאי שנעשתה בכתב.